পেশাজীবীদের নিয়ে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ে এ ধরনের প্রশিক্ষণ কর্মসূচি ভবিষ্যতেও অব্যাহত থাকবে বলে তিনি উল্লেখ করেন। প্রসঙ্গত, বিভিন্ন মন্ত্রণালয়ের মধ্যমসারির কর্মকর্তারা এই প্রশিক্ষণ কর্মশালায় অংশগ্রহণ করেন।

DU in Media

08 December 2024

২৩ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

ভোরের কাগজ

ঢাবি ভিসি অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খানের সভাপতিত্বে নবাব নওয়াব আলী চৌধুরী সিনেট ভবনে আয়োজিত প্রশিক্ষণ কর্মসূচির সনদপত্র বিতরণী অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি অর্থ মন্ত্রণালয় এবং বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়ের উপদেষ্টা ড. সালেহউদ্দিন আহমেদ ফ্রেস্ট উপহার দেয়া হয়। বিজ্ঞপ্তি

জনকণ্ঠ

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় খ্রিস্টান স্টুডেন্টস অর্গানাইজেশনের সভাপতি স্বচ্ছ চিসিমের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠানে ছিলেন জগন্নাথ হলের প্রাধ্যক্ষ দেবশীষ পাল, বিশ্ব ধর্ম ও সংস্কৃতি বিভাগের সহযোগী অধ্যাপক ড. ফাদার তপন কামিলুস ডি রোজারিও এবং নৃত্যকলা বিভাগের সহকারী অধ্যাপক এগনেস র্যাচেল প্যারিস। সংগঠনের সাধারণ সম্পাদক জয়ন্ত ত্রিপুরা অনুষ্ঠান সঞ্চালন করেন।

ঢাকা, ০৮ ডিসেম্বর ২০২৪, ২৩ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় খ্রিস্টান স্টুডেন্টস অর্গানাইজেশন-এর উদ্যোগে শনিবার জগন্নাথ হল মিলনায়তনে প্রি-ক্রিসমাস উদযাপন করা হয়েছে। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান প্রধান অতিথি হিসেবে কেক কেটে এ উপলক্ষে আয়োজিত বিভিন্ন কর্মসূচির উদ্বোধন করেন। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় খ্রিস্টান স্টুডেন্টস অর্গানাইজেশন-এর সভাপতি স্বচ্ছ চিসিমের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠানে অন্যান্যের মধ্যে জগন্নাথ হলের প্রাধ্যক্ষ দেবশীষ পাল, বিশ্ব ধর্ম ও সংস্কৃতি বিভাগের সহযোগী অধ্যাপক ড. ফাদার তপন কামিলুস ডি রোজারিও এবং নৃত্যকলা বিভাগের সহকারী অধ্যাপক এগনেস র্যাচেল প্যারিস বিশেষ অতিথি হিসেবে বক্তব্য রাখেন। সংগঠনের সাধারণ সম্পাদক জয়ন্ত ত্রিপুরা অনুষ্ঠান সঞ্চালন করেন।

-বর্তমান

DU in Media

08 December 2024

২৩ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

কালবেলা

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় মার্কেটিং বিভাগের ৫০ বছরপূর্তি উপলক্ষে বিভাগীয় অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের উদ্যোগে দুই দিনব্যাপী সেলস কার্নিভাল গত বৃহস্পতিবার বিজনেস স্টাডিজ অনুষ্ঠান চত্বরে শেষ হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের কোষাধ্যক্ষ ড. মোহাম্মদ জাহাঙ্গীর আলম চৌধুরী সমাপনী অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে বক্তব্য দেন।